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prot. n./( Zg é’ S del 22/10/2021

Ai Dirigenti Scolastici

delle Istituzioni scolastiche dell’Ambito CE7
Ai Docenti interessati

AlPEnte di Formazione DirScuola
AlIPEnte di Formazione Pearson

AlPEnte di Formazione Evolution

Al Docente Esperto:

Dott.Ing. Francesco De Rosa

Alla DSGA per adempimenti

Agli AA interessati

Alla prof.ssa F. Farina per cronologico
AIPAA sig.ra E. De Lucia per cronologico
AlP Albo e Al Sito

Oggetto: Ambito CE7- Calendario, elenchi e credenziali per Paccesso dei corsisti ai corsi di
formazione U.F. 17-U.F. 18-19 U.F 22bis U.F 25- U.F 31- U.F.32.

Con riferimento ai corsi di formazione per docenti PNFD, Ambito CE7, annualita 2020-
21, si comunica che molti docenti iscritti tramite piattaforma SOFIA non hanno potuto ricevere
le credenziali di accesso ai predetti corsi, poiché 1’indirizzo e-mail con il quale erano registrati in
quella piattaforma erano ormai in disuso o annullati (soprattutto le email del dominio
istruzione.it).

Per cui, si provvede a reinviare le credenziali di accesso ai corsi direttamente alle Istituzioni
Scolastiche dell’ Ambito CE7 e, per il loro tramite, a tutti i docenti iscritti regolarmente ai corsi
di formazione in oggetto, con preghiera di diffondere con la massima urgenza, vista
Pimminenza dell’inizio dei corsi U.F. 17-U.F. 18-19 U.F 22bis U.F 25- U.F 31- U.F.32.

Le unita formative non ancora indicate, saranno comunicate a breve con apposita
comunicazione. Ogni corsista ricevera sull’email indicata all’atto dell’iscrizione su piattaforma
SOFIA le istruzioni e le credenziali per le piattaforme da utilizzare per lo svolgimento dei corsi.
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Dott. Dott. ssa I Webinar 26 ottobre 15:30 - 18:30
M.Bettoni B.Parillo II Webinar 10 novembre 15:30-18:30
M.Guspini III Webimar 23 novembre 15:30-18:30
G.Fassorra IV Webinar 1 novembre 15:30-18:30

Rendicont/Restituzione | 9 dicembre 15:30-18:30
Dirscuola

1. bbondandolo ﬂjura laura.abbondandoloext@liceomanzonicaserta. it Manzoni2021
2. Bozzaotra Anna anna.bozzaotral@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
3. | Depalo Michelina michelina.depalo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
4. Fedele Albino In possesso In possesso
5. Fiume Elena elena.fiume@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
6. Giammetti M. Giuseppina | In possesso In possesso
7. Giamundo Pasquale pasquale.giamundo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
8. Todice Marina marina.iodice.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
9. Laurenza Vittoria vittoria.laurenza@liceomanzonicaserta. it Manzoni2021
10. | Martino Anna anna.martinoexte(@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
11. | Meo Elisa elisa.meo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
12. | Ortolani A. Chiara chiara.ortolani.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
13. | Redaelli Lorenzo lorenzo.redaelli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
14. | Rigido Annarita In possesso In possesso
15. | Tartaglione Vincenza vincenza.tartaglione.ext@liceomanzonicaserta.it | Manzoni2021
16. | Tornincasa Loredana In Possesso In Possesso
17. | Vagliviello Caterina In possesso In possesso
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_ Esperto ~ Tutor Attivita Data | Orario
Dott. ssa I Webinar 29 ottobre | 16:00 - 19:00
Dott.ssa N. Bernardo Il Webinar 5 novembre | 16:00 - 19:00
A. Di Rosa II1 Webimar 10 novembre | 16:00 - 19:00
IV Webinar 19 novembre | 16:00 - 19:00
Pearson Italia Rendicont/Restituzione | 26 novembre | 16:00 - 19:00

Pearsonl

1. | Abbate Filomena ﬁlomena.abbate@‘posta.1struz1cme.1t -

2. | Brambini Rosanna Brambini.rosanna@gmail.com Pearsonl
3. | Caliendo Antonella antonella.caliendo@posta.istruzione.it Pearsonl
4. | Carfora Daniele daniele.carfora@posta.istruzione.it Pearsonl
5. | Colesanti Ester ester.colesanti@posta.istruzione.it Pearsonl
6. | Centore A. Rosario antoniorosario.centore@iposta.istruzione.it Pearsonl
7. | Castaldo Francesca francesca.castaldo@icruggieroterzocircolo.edu.it Pearsonl
8. | De LermaC Mariapiera mariapiera.delermadicelenzaedic@posta.istruzione.it | Pearsonl
9. | De Maria Liliana liliana.demaria@posta.istruzione.it Pearsonl
10. | Di Nuzzo Sofia sofia.dinuzzo@posta.istruzione.it Pearsonl
11. | Fedele Albino albinofedele@libero.it Pearsonl
12. | Giammetti M.Giuseppina | gima.giammetti@gmail.com Pearsonl
13. | Martino Anna martinoanna2021@gmail.com Pearsonl
14. | Negri Loredana loredana.negril @istruzione.it Pearsonl
15. | Pugliese Marilina marilinapugliese@hotmail.it Pearsonl
16. | Rispoli Domenico rispolid@alice.it Pearsonl
17. | Pennetta Francesca pennettafrancesca@gmail.com Pearsonl
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18. | Russo Maria marinellarusso34@gmail.com Pearsonl
19. | Zambella M. Antonietta | mariaantonietta.zambella@posta.istruzione.it Pearsonl

__ _Esperto Tutor Attivita Data Orario
Dott. ssa I Webinar 28 ottobre 16:30 - 19:00
Dott. M. Pirozzi Il Webinar 4 novembre | 16:30-19:00
L. Zenodocchio III Webimar 11 novembre | 16:30 - 19:00
IV Webinar 18 novembre | 16:30 - 19:00
Pearson Italia Rendicont/Restituzione | 26 novembre | 16:30 - 19:00

. . margherita.alberico@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021

Alberico Margherita

2 . . michela.alberico@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Alberico Michela

3 L. olimpia.alcorano.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Alcorano Olimpia

4 . . o patrizia.giannetti@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Giannetti Patrizia

5 anna.lamagna@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
La Magna Anna

6 . rosa.lombardi@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Lombardi Rosa

7 o ada.mancini@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Mancini Ada

8 n . carolina.martini@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Martini Carolina

9 maddalena.merola@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Merola Maddalena

10 . ) giovanna.morgillo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Morgillo Giovanna

11 | Pellegrino annalena.pellegrinoanemola@liceomanzonicaserta.it | Manzoni2021
Anemola Anna Lena

12 ) . maurizio.perillo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Perillo Maurizio

13 o alessandro.petritoli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Petritoli Alessandro

14 | . ) filomena.picozzi.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Picozzi Filomena
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5 antonella.piscitelli.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Piscitelli Antonella
16 | manuela.riccardi@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Riccardi Manuela
17 . . mariarosaria.rivetti.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Rivetti Maria Rosaria
18 . anna.rotaniello@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Rotaniello | Anna
19 laura.russo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Russo Laura
20 . maria.santoro.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Santoro Maria
21 o . claudia.savinelli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Savinelli Claudia
22 ) o silvia.tartaglione@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Tartaglione | Silvia
23 . angela.tecchia@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Tecchia Angela
24 . ) elisabetta.tessitore@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
Tessitore Elisabetta

Esperto _Tutor Attivita ~ Data Orario
Dott. ssa I Webinar 27 ottobre 16:30-19:30
D.S Dott.Ing C.Mucherino Il Webinar 3 novembre | 16:30-19:30
F.De Rosa HI Webimar 17novembre | 16:30-19:30
IV Webinar 24 novembre | 16:30-19:30
Rendicont/Restituzione | 1 dicembre | 16:30-19:30

Man“deZOZ‘l“

1. | Arciero Caterina caterma.arcxero@hceomanzon1cai§erta.1t

2. | Barbarino | Felicia felicia.barbarino@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
3. | Calamo Gabriella gabriella.calamo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
4. | Cannao' Simona simona.cannao@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
5. | Ciarmiello | Mariarosaria | mariarosaria.ciarmiello@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
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6. | Cirillo Sonia sonia.cirillo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
7. | Colella Francesca francesca.colella@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
8. | Congedo Simona simona.congedo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
9. | Crispino Anna Maria | annamaria.crispino@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
10. | De Maria | Liliana liliana.demaria.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
11. | De Rosa Caterina caterina.derosa@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
12. | Ferrara Antonietta | antonietta.ferrara@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
13. | Fiacco Maria maria.fiacco@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
14. | Iannelli Lorenza lorenza.iannelli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
15. | lannozzi Rita rita.iannozzi@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
16. | lodice Maria Rosa | mariarosa.iodice@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
17. | Lauriello Laura laura.lauriello.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
18. | Lombardi | Cinzia cinzia.lombardi@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
19. | Maisto Angelina angelina.maisto.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
20. | Navarretta | Maria mariagrazia.navarretta.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
21. | Orlando Maddalena | maddalena.orlando.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
22. | Perrone Annamaria | annamaria.perrone@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
23. | Pesce C. Patrizia | caterinapatrizia.pesce@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
24. | Picozzi Gerarda gerarda.picozzi@liceomanzonicaserta. it Manzoni2021
25. | Ritorto Chiara chiara.ritorto@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
26. | Savinelli Claudia claudia.savinelli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
27. | Scala Rita rita.scala@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
28. | Scalzone Emiliana emiliana.scalzone@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
29. | Tuccillo Cristina cristina.tuccillo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
30. | Vanore Domenica domenica.vanore@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
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Esperto Tutor Attivitd | Data _ Orario
Dott. ssa 1 Webinar 28 ottobre 16:30 - 19:30
Dott.ssa M.Marsilio I Webinar 4 novembre 16:30 - 19:30
A. D’Angelo Il Webimar 11 novembre | 16:30-19:30
IV Webinar 18 novembre 16:30 - 19:30
Evolution Rendicont/Restituzione | 25 novembre 16:30 - 19:30

1 Aran . Catia | gatxél‘.aranliéofnnzonicaéeria.lt Manzoni2021
2. | Buonanno Francesca francesca.buoﬁanno.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
3. | Cannad Simona simona.cannao@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
4. | Cirillo Sonia sonia.cirillo.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
5. | Crisci Franca franca.crisci@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
6. | D'alessandro | Antonella antonella.dalessandro@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
7. | De Maria Liliana liliana.demaria.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
8. | Delle Cave Maria Teresa | mariateresa.dellecave@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
9. | Di Carluccio Ilaria ilaria.dicarluccio.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
10. | Farina M. Giuseppa mariagiuseppa.farina@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
11. | Ferrante Lucia lucia.ferrante@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
12. | Forlani Antonella antonella.forlani@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
13. | Frattolillo Rosalia rosalia.frattolillo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
14. | Giannetti Patrizia patrizia.giannetti@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
15. | Guida Maria guida.maria@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
16. | Iannone Marta marta.iannone@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
17. | lovine A. Giustina annagiustina.iovine@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
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18. | Mancini Ada ada.mancini@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
19. | Martuccio Concettina concettina.martuccio.exte@liceomanzonicaserta.it | Manzoni2021
20. | Natale A.Domenica | angeladomenica.natale.ext@liceomanzonicaserta.it | Manzoni2021
21. | Pesce C. Patrizia caterinapatrizia.pesce@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
22. | Piscitelli Immacolata immacolata.piscitelli@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
23. | Raucci Lucia lucia.raucci@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
24. | Riello Giuseppina giuseppina.riello@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
25. | Rossetti Angela angela.rossetti@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
26. | Ruotolo Cristina cristina.ruotolo.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
27. | Trombaccia Anna anna.trombaccia@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
28. | Vairo Alessandra alessandra.vairo@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
29. | Ventrone Carmela carmela.ventrone.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021

Orario

Esperto Tutor Attivita Data
Dott. ssa I Webinar 29 ottobre 16:00 - 19:00
Dott.ssa A.Vigliotti Il Webinar 5 novembre 16:00 - 19:00
A. D’Angelo HI Webimar 12 novembre 16:00 - 19:00
IV Webinar 19 novembre 16:00 - 19:00
Evolution Rendicont/Restituzione | 26 novembre 16:00 - 19:00

.

1 Bucci Maria maria.bucci@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
2 Buonagurio Paola buonagurio.paola @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
3 Caserta Antonio antonio.caserta @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
4 Chiavarone Patrizia patrizia.chiavarone.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
5 Coppola Emilia emilia.coppola @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
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6 D'alessio Carla carla.dalessio@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
7 De Lucia Giuseppe giuseppe.delucia @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
8 Di Buono Emilia emilia.dibuono.ext@liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
9 Di Cresce M. Vittoria mariavittoria.dicresce @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
10 | Di Matteo Antonella antonella.dimatteo @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
11 | DiSisto Patrizia patrizia.disisto @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
12 | Falcone Maria maria.falcone @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
13 | Farina M. Giuseppa mariagiuseppa.farina @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
14 | Flores Silva Norma Irene normairene.floressilva @ liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
15 | Fortuna Sandra sandra.fortuna @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
16 | Lino Maria maria.lino @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
17 | Lombardi Gianluca gianluca.lombardi.ext @ liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
18 | Macchioni Ester ester.macchioni @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
19 | Maglione Maria maria.maglione @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
20 | Mazzotti Francesca francesca.mazzotti @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
21 | Pappada' Maria Gaetana | mariagaetana.pappada @liceomanzonicaserta.it. | Manzoni2021
22 | Rivetti Rosa rivetti.rosa @ liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
23 | Santillo Teresa teresa.santillo @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
24 | Vetrano Anna anna.vetrano @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021
25 | Vicario Marilena marilena.vicario @liceomanzonicaserta.it Manzoni2021

Si ricorda che i corsi tenuti da Dirscuola, Evolution e Dott. F. De Rosa si terranno su piattaforma Gsuite,
mentre i corsi tenuti da Pearson Italia saranno tenuti su piattaforma Pearson.

Si allegano tutorial.

le Vai
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